

Simco Chokolade ApS

Kertemindevej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 20 94 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Carsten Petri Steinfeldt -Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simco Chokolade ApS Kertemindevej 20 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 20 94 38 74
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Carsten Petri Steinfeldt -Simonsen Marianne Frank Steinfeldt -Simonsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	CMS 2013 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være engrossalg af konfekture.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 281.806 kr. mod 371.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.619 kr. mod 47.174 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	281.806	371.244
1 Personaleomkostninger	-122.036	-124.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.139	-26.139
Driftsresultat	133.631	220.556
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.852	-160.071
Resultat før skat	16.779	60.485
Skat af årets resultat	-4.160	-13.311
Årets resultat	12.619	47.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.619	47.174
Disponeret i alt	12.619	47.174

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	963.029	989.168
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>963.029</u>	<u>989.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>963.029</u>	<u>989.168</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>182.456</u>	<u>115.890</u>
Varebeholdninger i alt	<u>182.456</u>	<u>115.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.271	189.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.389
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.050	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.321</u>	<u>262.181</u>
Likvide beholdninger	<u>27.413</u>	<u>46.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.190</u>	<u>424.887</u>
Aktiver i alt	<u>1.399.219</u>	<u>1.414.055</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	435.818	423.199
Egenkapital i alt	560.818	548.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.150	121.940
Hensatte forpligtelser i alt	128.150	121.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.403
Kortfristet del af langfristet gæld	32.858	64.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.452	212.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.255	267.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.128
Anden gæld	133.686	158.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.251	710.513
Gældsforpligtelser i alt	710.251	743.916
Passiver i alt	1.399.219	1.414.055

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	423.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.619
	125.000	435.818

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.130	57.682
Pensioner	61.182	61.182
Andre omkostninger til social sikring	5.724	5.685
	122.036	124.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.974	8.107
Andre finansielle omkostninger	98.878	151.964
	116.852	160.071
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.492.473	1.492.473
Kostpris 31. december	1.492.473	1.492.473
Af- og nedskrivninger 1. januar	-503.305	-477.166
Årets afskrivninger	-26.139	-26.139
Af- og nedskrivninger 31. december	-529.444	-503.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december	963.029	989.168
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	267.557	267.557
Kostpris 31. december	267.557	267.557
Af- og nedskrivninger 1. januar	-267.557	-267.557
Af- og nedskrivninger 31. december	-267.557	-267.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 963 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 435 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMS 2013 Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
